

IM Alimprodan or. Anenii Noi str. Suvorov6  
c/f 1003600096753 TVA 3000590  
tei/fax(262)22140  
e-mail alimprodan@mail.ru

SPECIFICATIILE TEHNICE SI PREȚUL / F. 4.3 /

Numarul licitatiei : 21004286		Data 19.01. 2019 ora 10:00		Alternativa nr.					
Denumirea licitatiei: Produse alimentare 15800000-8		Lot 1,2		Pagina ___ din ___					
Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Un. Tar	Un.	Preț f/TVA	Suma f/TVA	Preț cu TVA	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate	Caracteristicile propuse si livrare
<b>Lot N.2 Diverse produse</b>									
03142500-3	Oua de masa	MD	buc	12970	21400,5	1,98	25680,6	diet,max 5 zile	diet,max 5 zile
15421000-5	Ulei de fl.soarelui	MD	l	3161	62429,75	23,7	74915,7	rafinat,	rafinat. Butelii .5l
15332220-3	Gem	MD	kg	75	1724,25	27,59	2069,1	borcan sticla	borcan sticla, amb 0,85kg
15831000-3	Zahar	MD	kg	1412	17367,6	13,28	18757,008	rafinat amb5-,50kg	din sveclia cait.in saci 50kg; 5kg pachet poliet.1kg
15872400-5	Sare iodata	IM	kg	241	843,5	4,2	1012,2	pachet poliet.1kg	Prod aut. cal.superioara amb2kg
15612100-2	Faina de griu .1/2kg	MD	kg	1296	9072	8,4	10886,4	Prod aut. cal.superioara	cal.sup amb 5kg
15850000-1	Paste fainoase	MD	kg	200	1760	10,56	2112	Prod aut. cal.superioara	calitatea superioara amb 1kg
15612210-6	Crupa de porumb	MD	kg	160	1120	8,4	1344	calitatea superioara amb 1kg	calitatea superioara amb 1kg
15625000-5	Crupa de mei	MD	kg	160	1840	13,8	2208	calitatea superioara amb 1kg	Prod aut. cal.superioara 1kg
15613310-8	Crupa de griu	MD	kg	160	1088	8,16	1305,6	Prod aut. cal.superioara 1kg	Prod aut. cal.superioara 1kg
15625000-5	crupa de gris	MD	kg	160	1280	9,6	1536	Prod aut. cal.superioara 1kg	Prod aut. cal.superioara 1kg
03321900-2	Crupa de orz	MD	kg	160	1088	8,16	1305,6	Prod aut. cal.superioara 1kg	Prod aut. cal.superioara 1kg
15613310-8	crupa de griu	MD	kg	160	1088	8,16	1305,6	Prod aut. cal.superioara 1kg	Prod aut. cal.superioara 1kg
15612000-0	fulgi de ovas	MD	kg	120	1320	13,2	1584	Prod aut. cal.superioara 1kg	Prod aut. cal.superioara 1kg
15614100-6	orez	MD	kg	160	12,5	15	2400	cal.sup 1kg	cal.sup 1kg
15610000-4	hrisca	MD	kg	160	1440	10,8	1728	cal.superioara 1kg	cal.superioara 1kg
03221220-4	mazare uscata	MD	kg	180	1332	8,88	1598,4	uscata injum prod.autoh	uscata injum prod.autoh
03221220-4	fasole uscata	MD	kg	240	3000	15	3600	Prod aut. cal.superioara	Prod aut. cal.superioara
15331462-2	mazare verde cons 1/700g	MD	buc	80	844	12,66	1012,8	cal.sup amb 0,7kg	cal.sup amb borc 0,67gr
03222321-9	mere	MD	kg	2020	19654,6	10,51	21226,968	in stare proaspata	in stare proaspata cutii,saci amb 2,5-3kg
15332410-1	Fructe uscate	MD	kg	105	2625	30	3150	pe an	borcan sticla 0,7
15331470-5	Castraveti murati 1/700	MD	buc	172	2743,4	19,14	3292,08	borcan sticla 0,7	cal.sup,fara cons,lichid
15870000-7	Bors acru	MD	l	284	1420	6	1704	cal.sup,fara cons,lichid	cal.sup in borcane0,72kg
15800000-6	Frunza de dafin	MD	buc	42	88,2	2,52	105,84		granulat,frunze mari
15331427-6	Pasta de rosii 0,700g	MD	buc	120	1956	19,56	2347,2	cal.sup in borcane0,7kg	pachet 100grcal.sup
15863200-7	Ceai natur.negru	IM	buc	60	840	16,8	1008	granulat,frunze mari	borcan 3l
15841000-5	Cacao	MD	buc	36	309,6	10,32	371,52	pachet 100grcal.sup	pachet220gr
15321000-4	suc de fructe 3l	MD	buc	588	12171,6	24,84	14605,92	borcan 3l	in stare proaspata cutii19kg
15892200-9	Peltea de fructe 220gr	MD	buc	1120	7392	7,92	8870,4	pachet220gr	amb,proaspata
03222321-9	banane	IM	kg	1800	38520	25,68	46224	in stare proaspata	Livrarea 1/saptamina
03221410-0	varza de pelem	MD	kg	500	11000	26,4	13200	pe parc.ofertei	
	total				230758		272466,936		

Administrator



Semnat  
IM Alimprodan  
or. Anenii Noi